
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 21.11.2023 г. Менделеевск № 692 

 

 
Об утверждении проекта планировки территории  

и проекта межевания территории по объекту: 

«Жилой массив «Тихие горы» г.Менделеевск  

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан» 

 

 

        В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», протоколом и заключением публичных слушаний 

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан, 

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

       1.Утвердить проект планировки территории и проекта межевания 

территории по объекту: «Жилой массив «Тихие горы» г.Меннделеевск 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан». 

       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан. 

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан А.Ф. 

Искакова. 

 
 

    Руководитель                                                                               Р.Р. Искандаров 

 

        Согласовано: 

        Начальник юридического отдела                                              Е.С.Царева 

 

 

 

 

 

 

 
        Исп. Хабиров Р.З. 

        8(85549)2-01-99 


